
  

  

  

    

  

KOFAX cion Pagina 1 de 1 

DEMO MODE REPUBLICA DEL ECUADOR _ 
SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS 

RESOLUCION No. 09.L.ICLZCH., 02€ 

Dra. Cristina Guerrero Aguirre 

INTENDENTE DE COMPANIAS DE LOJA 

CONSIDERANDO: 

Que se han presentado a este despacho tres testimonios de la escritura pública otorgada ante el 

Notario Primero del Cantón CELICA el 29/Enero/2009, que contienen la constitución de la 

compañía COMPANIA DE TRANSPORTES MIXTA CIUDAD DE CELICA S. A.. 

Que la Unidad Jurídica de Compañías, mediante Memorando Nro. 09.SC.ICL.027 de 

O5/Febrero/2009, ha emitido informe favorable para su aprobación. 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución ADM-08244 de fecha 14 de julio 

del 2008 ; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía COMPAÑIA DE 

TRANSPORTES MIXTA CIUDAD DE CELICA $. A. y disponer que un extracto de la misma se 

publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el domicilio principal de 

la compañía. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de 
la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el 

Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de 

la compañía inscriba la referida escritura y esta resolución; c) Que dichos funcionarios sienten 

razón de esas anotaciones; y, d)*Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de Registro de 

Sociedades, la publicación original del extracto publicado en un periódico de amplia circulación 

en el domicilio principal de la compañía, copia certificada de la escritura pública inscrita en el 

Registro Mercantil, original de los nombramientos inscritos de los administradores y original del 

formulario O1A del Registro Unico de Contribuyen es. 

EXP. R 

Nro. T 
VSB/ 

eserva 7212202 

rámite 7.2009.9 

  

     

   4 

Y 

ps s $ 7 
e, 

    

CELICA == LOSA -- ECUADOR y 
     

ani 
02! http://ventamllasc/motor/motorpro u.sf'Todo/a204171401301a1f05257555005ec7ec?E... 06/02/2009        



DOY FE: 

De haber dado cumplimiento a lo dispuesto en el Artículo Segundo de la 
  

  

e e antecede. Celica, diecisiete de febrero del año dos mil nueve. 

KOF FAX 
DEMO MODE 

pr 

NOTARIA 12 DR CANTE QquetCA            
  

      
    
      

  

    

CERTÍFICO: 

Se ha dado cumplimiento a lo dispuesto en el Artículo Segundo de 

la Resolución que antecede. 
| | _—— Celica, Febrero 18 del 20 o A REGISTRO DE : 

CELICA 

$9 FER. Z00S 

| ANajore Cuevo de +3. * 
AR 

' IGISTRADORA 

     

REGISTRADORA da LÁ PROPIEDAD 
A ea Y a 

| RÁ 
1 

  

|


